普莱德原股东应在东方精工股东大会召开日或之前向东方精工提供相关文件证明上述业绩补偿股

份已解除质押。

（4）东方精工在交割日后十（10）个工作日内向仲裁庭和人民法院申请解除对普莱德原股东所持

业绩补偿股份的查封冻结手续，并在该等股份的查封冻结手续解除后，按照中登公司的要求，尽快完成

业绩补偿股份的注销手续，及时将进展情况告知并将相关凭证提供给普莱德原股东。

（5）东方精工在业绩补偿股份注销之日起五（5）个工作日内向仲裁庭和人民法院申请解除对普莱

德原股东所持有的除已经注销的业绩补偿股份之外的东方精工剩余股份的查封冻结手续。

2019年12月23日，公司召开2019年第一次临时股东大会，批准通过了上述一揽子解决方案的《协议

书》以及回购注销业绩补偿股份等相关事项，公司于2019年12月24日披露《关于回购注销业绩补偿股份

的债权人通知暨减资公告》。北京市邦盛律师事务所就本次股东大会的召集召开程序、表决结果，以及回

购注销业绩补偿股份的相关事项分别出具了法律意见书。

2019年12月17日、12月19日、12月23日， 公司分别披露《关于持股5%以上股东股份解除质押的公

告》、《关于持股5%以上股东之一致行动人解除股份质押的公告》和《关于持股5%以上股东部分股份解

除质押的公告》，五家普莱德原股东所持业绩补偿股份合计293,520,139股已经全部解除质押。

2019年12月25日（暨《协议书》约定的交割日），中国贸仲上海分会对业绩补偿纠纷案出具了合法

有效的《调解书》，《协议书》正式生效并进入交割阶段，详见公司于2019年12月27日刊载于巨潮资讯网

的《重大资产出售实施情况报告书》。

2020年1月4日，公司披露《关于业绩补偿股份解除冻结的公告》，截至2020年1月2日收盘，五家普

莱德原股东所持有的、应被回购注销的业绩补偿股份合计293,520,139股已全部解除司法冻结。

三、关于本次业绩补偿股份回购注销实施情况的说明

根据《协议书》约定，公司在交割日后向佛山市南海区人民法院递交了解除业绩补偿股份之查封冻

结的申请，并在业绩补偿股份全部解除司法冻结后，第一时间向深圳证券交易所和中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司提交了办理本次业绩补偿股份回购注销的相关申请材料。

公司于2020年1月7日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认

书》，并于2020年1月8日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司通知，本次业绩补偿股份的回

购注销相关工作已实施完成。

四、本次业绩补偿股份回购注销实施完成后公司股本结构变动情况

具体如下表所示：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

731,859,476 39.80 -293,520,139 438,339,337 28.37

高管锁定股 219,685,564 11.95 219,685,564 14.22

首发后限售股 512,173,912 27.86 -293,520,139 218,653,773 14.15

二、无限售条件

流通股

1,106,787,620 60.20 1,106,787,620 71.63

三、总股本 1,838,647,096 100.00 -293,520,139 1,545,126,957 100.00

五、本次业绩补偿股份回购注销的实施完成对公司基本每股收益的影响

股本总额（股）

2018年度基本每股收益

（元/股）

按本次回购注销完成前公司股本总

额计算的基本每股收益

1,838,647,096 -2.11

按本次回购注销完成后公司股本总

额计算的基本每股收益

1,545,126,957 -2.51

本次业绩补偿股份回购注销对公司2018年度基本每股收益的影响为公司按照本次回购注销实施完

成后公司最新股本总额，对2018年度基本每股收益重新计算的结果。 公司2019年度基本每股收益以公

司届时披露的《2019年年度报告》数据为准。

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司

董事会

2020年1月8日

证券代码：

002645

证券简称：华宏科技 公告编号：

2020-002

江苏华宏科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押并再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

江苏华宏科技股份有限公司（以下简称“公司”或“华宏科技” ）近日接到控股股东江

苏华宏实业集团有限公司（以下简称“华宏集团” ）的通知，获悉华宏集团所持有本公司的

部分股份解除质押并再质押，截至公告披露日，华宏集团及其一致行动人合计质押股数占

其持股总数的 58.87%，具体事项如下：

一、控股股东股权解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其 一致行动人

本次解除质押股份

数量（股）

占其所持股

份比例(%)

占公司总股

本比例(%)

起始日 解除日期 质权人

华宏集团 是

9,090,000 3.95 1.96 2018.5.24

2020.1.6

国联证券

股份有限

公司

100,000 0.04 0.02 2018.3.26

1,300,000 0.57 0.28 2018.10.12

910,000 0.40 0.20 2018.10.19

合计 - 11,400,000 4.96 2.46 - - -

二、控股股东股权质押的基本情况

股东

名称

是否为

控股股

东或第

一大股

东及其

一致行

动人

本次质押数